


Parašė ir nupiešė       , 
dar žinomas kaip Jurgis Ūsorius ir
Haroldas Būda  
Nuspalvino  JOSE GARIBALDI

Iš anglų kalbos vertė Paulius Norvila

Namelio 
medyje 
komiksai 

didziuodamiesi 
pristato: 



10

Sukūrė 
Jurgis 

irHaroldas

vadas vadas

vadas

Jėga!
Pyp 
pyp!

Luko ir 
Andriaus 
baldai

Policija PoMano nauja 
sofa!!!

Vade, ji 
nuostabi!

Žinau!

Šunėnas



11

vadas

vadas

vadas

vadas

vadas
vadas

Vado 
kabi- 
netas

Vado 
kabi- 
netas

Nunešėm į jūsų 
kabinetą.

Ačiū, 
  vyrukai.

Nekantrauju 
pirmas ant 

jos atsisėsti!!!

Kviečiame 
visus
pareigūnus!

Visi į mano 
kabinetą!!!

Pamatysit, kaip 
klestelėsiu ant 
savo naujutėlės 
sofos!!!

O, brolyti! 
Bus PUIKU!!!Bus PUIKU!!!



12

vadas

vadas

vadas
vadas

Ei!Ei!

Pareigūne Vyti, 
šunie Gregai...

...jūs čia pridrabstėt 
batų purvo ir šuns 

plaukų!

Vado 
kabinetas



13

vadas

vadas

Jūs  PATYS PATYS 
blobloggiausi iausi 
policininkai!

Dabar Dinkit iš 
akių!!!

O ne! Ir vėl 
įsiutinom
Vadą!

Kad taip 
atliktume kokį 
žygdarbį ir jį 
sužavėtume!

Oho...

Slaptoji Pito 
laboratorija



14

Slaptoji Pito 
laboratorija

Tas pareigūnas 
ir jo šuo vėl čia!

Na ir 
kas?

Nejau tau visai 
nesvarbu?

Visiškai!!!

Eikš, pažiūrėk!

Vytis – stiprus 
policininkas...

Bet jis kvailelis!

KunKungg fu  fu 
smūsmūggisis KunKungg fu  fu 

smūsmūggisis

Eeee.Eeee.

Spyriams Spyriams 
sutverti bataisutverti batai



15

GudročiusGudročius BlusosBlusos
F. U.F. U.

NeNeggali vairuoti mašinos
ali vairuoti mašinos

NeNeggali ali 
trenktitrenkti

O šuo Gregas – 
protingas... Bet labai silpnas!

O jeigu juos 
sujunsujunggtume???tume???

Hmmm... 
gali būti bėdos!

Laimei, kai ką 
sugalvojau!

Bomba
Bomba

Chi, chi!



16

Bomba

Bomba

PADĖKIT! Čia BOMBA!

Pareigūnas Vytis ir 
šuo Gregas nuskubėjo 
išjungti bombos.

Hmm... kurį 
laidelį kirpti? 
Raudoną ar 
žalią???

Žrr!! Gerai! 
Tebūnie 
žalias!!!

ČEKŠT
Ir...Ir...




